



# Nyhetsbrev från Stockholms läns biodlardistrikt november 2023 Nr 8



## I bigården just nu

Så här års är det inte mycket man kan göra åt bisamhället. Man kan se till att taket ligger på och att det inte ligger högar med hård snö framför flustret.



## Årsrapporten

Du har väl lämnat in årsrapporten! Om inte, gör det nu.

Det är viktigt att alla, även den som inte har några bin just nu, lämnar årsrapport.

Årsrapporterna är nämligen underlag för EU:s stöd till svensk biodling.

Rapporten ska innehålla:

Invintrade samhällen 2022

Vinterförluster av samhällen invintrade 2022

Invintrade samhällen 2023

Honungsskörd totalt

Ange om du är man, kvinna eller om uppgifterna avser en föreningsbigård.

Uppgifterna ska lämnas till din förening i november

Se även sid 28 i Bitidningen



## Träff med ordförande, kassör och sekreterare (OKS)

Årets träff med föreningarnas ordförande, kassör och sekreterare blir 11 januari. Den är ett tillfälle för ömsesidig information och erfarenhetsutbyte. På dagordningen står bland annat sensorik, kommande distriktsaktiviteter, nya medlemsregistret med mera.

Berörda kommer att få personliga inbjudningar.



## Apiscandia

I år genomförs Apiscandia i vårt län. Det är en skandinavisk biodlarkongress som Biodlingsföretagarna anordnar 16 - 18 februari 2024. Evenemanget samlar forskare, specialister och biodlare från Norden och runt om i världen.

Kongressen hålls på Aronsborgs Möte & Konferens Centrum i Bro.

Läs mer på <http://apiscandia.com>



## Kalendarium

<b>2023</b>	
7-8 okt	Pollenanalys i Uppsala
4 november	Godkänd biodlare-Helgkurs för distriktets medlemmar
<b>2024</b>	
11 januari	OKS-träff (Ordförande Kassör Sekreterare) flyttad från 5 oktober
3 februari	Årsmöte
16-18 februari	Apiscandia i Bro
21-23 mars	Trädgårdsmässan Nordiska trädgårdar

## Styrelsen

Sveriges Biodlares Riksförbund består av enskilda medlemmar anslutna till biodlarföreningar. Föreningarna är sammanslutna till distrikt (25 st.) För närvarande finns det drygt 270 biodlarföreningar med över 17 000 medlemmar. I stockholmsdistriktet finns 18 föreningar med sammanlagt, drygt 1 700 medlemmar.

Styrelsen består av Ulla Huzell, Per Thunman, Thomas Ullman, Maj Östberg Rundquist, Per Lundblad, Johan Jarbrant, Kristoffer Arvidsson samt Ann-Sofie Weijsenburg adjungerad. En närmare presentation finns på hemsidan.

Detta och tidigare nyhetsbrev finns att läsa på distriktets hemsida: [stockholm.biodlarna.se](http://stockholm.biodlarna.se)